
Bosna l Herce9ovina

FEDERAL潟鴇 1認誠 罷 樹 ぎ誤 群 獣 :N』H POSLOVA
FEDERALNO MIN:STARSTVO UNUTARNJ:H POSLOVA

SARA」 E∨ 0

BrOi:01-06-06/3-11-3-789/24

Saralevo,41. .2024.

Bosn:a and Herzegov:na
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OFINTERNAL AFFA:RS OF FEDERAT:ON
OF BOSNIA AND HERZEGOV!NA

SARA」 EVO

poslova u skladu sa
iste ponudadima koji

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("SluZbene
novine FBiH", brq: 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), federalni ministar unutra5njih poslova, d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavku pancira, antifona izaStitnih nao6ala za potrebe Policijske akademije

FMUP-a
I

Na osnovu odredbi 6lana 64. stav(1) tadka (b), clana 69. stav (1) tacka a) i clana 70. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Odluke o pokretanju postupka javne nabavke
pancira, antifona iza5titnih naodala za potrebe Policijske akademije FMUP-a broj: 01-06-06/3-11-3-
789124 od 08.04.2024. godine, putem konkurentskog zahtjeva i Obavje5tenja o nabavci, br$: 405-7-
1-96-3-42124 od 8.4.2024. godine (Sl. glasnik BiH broj: 25124), dodjeljuje se ugovor za nabavku
pancira, antifona izaStitnih naodala za potrebe Policijske akademije FMUP-a, za potrebe Federalnog
m in ista rstva u n utra5nji h/u n uta rnj i h poslova.

il
Ugovor za nabavku pancira, antifona i za5titnih naodala za potrebe Policijske akademije FMUP-a, za
potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova dodjeljuje se ponudaCu ,,PATRIO"
d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio najniZu cijenu ponude u iznosu od 19.000,00 KM bez obradunatog
PDV-a, odnosno 22.230,00 KM sa obradunatim PDV-om i koji ispunjava sve uvjete predvidene
Tenderskom dokumentacijom.

ilt

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova/Federalno ministarstvo unutarnjih poslova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama pripremi
sve potrebne akte za sklapanje Ugovora sa ponudadem ,,PATRIO" d.o.o. Sarajevo.

IV
Ova Odluka objavit ce se na web stranici Federalnog minstarstva unutra5njih
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama, istovremeno s upucivanjem
su u6estvovali u postupku javne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Bosna i Hercegovina, 71 000 Sarajevo, M. Spahe 7, telefon (+387 ¨
０

　

一一―

一
中̈一綺一一一一

loka1 3110,fax(+38733)‐ 590‐217,



ObrazloZenje
Rje5enjem Federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-07t2-11-3-1766t23 od

19.10.2023. godine, formirana je Komisija za provodenje postup(a nabavke svih roba, usluga i
radova 2a2024- godinu i2025. godinu putem konkurents(og zahtjevazadostavu ponuda za potrebe
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova - Federalnog ministirstva unutarnjih poslova. Odlukomo pokretanju postupka javne nabavke pancira, antifonJ i zastitnih naodala ia potrebe policijske
akademije FMUP-a broj: 01-06-06/3-1 l-g-lagtzq od 08.04.2024. godine i Obavje5tenja o nabavcibroj: 405-7-1-96-3-42124 od 8.4.2024. godine pokrenut je postupaf .iivne nabavke.

Komisija je dana 25.4.2024. godine obavila postupak javnog otvaranja prispjelih ponuda u cilju
fb.9'3 .najpovoljniig q91u!e za javnu nabavku panciia, intifoia i zastitnih nioeata za potrebe
Policijske akademije FMUP-a. Komisija je konstatovala da su za predvidenu nabavku pristigle cetiri(4) blagovremene ponuda ito:

1 Ponudad,,PATRIO,, d.o.o. Sarajevo;
2 Ponudad,,DANIAL S,, d.o.o. Te5anj;
3. Ponudad,,KM TRADE,, d.o.o. Visoko;
4. Ponudad,,SHOT,. d.o.o. Zenica.

Komisija je konstatovala sljedede:

1. Ponuda ponudada ,,PATRIO" d.o.o. Sarajevo, za javnu nabavku pancira, antifona izastitnih naodala za potrebe Policijske akademile rVtUe-a putem konkurentskog zahtjeva iznosi:
37.890,00 KM bez PDV-a, (PDV: 6.441,30 KM), odnosno 44.331,30 KM sa pDV-om (bez popusta)
i uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke.

Ponudad ,,PATRIO" d.o.o. Sarajevo je ispunio sve kvalifikacione ustove iz Tenderske
dokumentactle za konkurentski zahtjev za dosiavu ponuda za nabavku pancira, antifona i za5titnih
naodala za potrebe Policijske akademije FMUp-a.

Ponuda ovog ponudaia ie prihvatliiva za ugovorni organ i ista ce biti predmet datje evatuac1eponuda.

2. Ponuda ponudada ,,DANIAL S" d.o.o. Te5anj, za javnu nabavku pancira, antifona i
zastitnih naodala ::_Potreb_e Policijsk_e akademije FMUP-a put'em konkurentskog zahtjeva iznosi:
38'000,00 KM bez PDV-a, (PDV: 6.460,00 KM), odnosno 44.460,00 KM sa pDV-om (bez popusta)
i uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke.

Ponudad ,,DANIAL S" d.o.o. Te5anj je ispunio sve kvalifikacione uslove iz Tenderske
dokumentac$e za konkurentski zahtjev za Oostivu ponuda za nabavku pancira, antifona i za5titnih
naodala za potrebe policijske akademije FMUp_a.

Ponuda ovog ponudaia je prihvattiiva za ugovorni organ i ista 6e biti predmet dalje evatuacijeponuda.

3' Ponuda ponudada ,,KM TRADE" d.o.o. Visoko, za javnu nabavku pancira, antifona izastitnih naodala za potrebe-Policijsk_e_akademije FMUP-a putem konkurentskog zahtjeva iznosi:37'975,00 KM bez PDV'a, (PDV: 6.455,75 KM), odnosno 44.430,25 KM sa pDV-om (bez popusta)
i uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke.

Ponudad ,,KM TRADE" d.o.o. Visoko je ispunio sve kvalifikacione uslove iz Tenderske
dokumentacye za konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku pancira, antifona i za5titnih
naodala za potrebe Policijske akademije FMUp_a.

Ponuda ovog ponudaia ie prihvattiiva za ugovorni organ i ista ce biti predmet datje evatuac1eponuda.



4. Ponuda ponudada ,,SHOT" d.o.o. Zenica, za javnu nabavku pancira, antifona i za5titnih
naodala za potrebe Policijske akademije FMUP-a putem konkurentskog zahtjeva iznosi: 37.510,00
KM bez PDV-a, (PDV: 6.376,70 KM), odnosno 43.886,70 KM sa PDV-om (bez popusta) i uklapa
se u procijenjenu vrijednost javne nabavke.

Ponudad ,,SHOT" d.o.o. Zenica je ispunio sve kvalifikacione uslove iz Tenderske
dokumentacije za konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku pancira, antifona i za5titnih
naodala za potrebe Policijske akademije FMUp-a.
Ponuda ovog ponudaia je prihvailiiva za ugovorni organ i ista Ce biti predmet datje evaluacije
ponuda.

Shodno kriteriju za dodjelu Ugovora (najni2a cijena) predmetnom tenderskom dokumentacijom je
predvidena e-aukcija, zakoiuje Komisija nadleZnoj sluZbi 8.5.2024. godine dostavila zahtjev za nleno
zakazivanje, a koja je odrZana 10.5.2024. godine sa podetkom u 14,00 sati, te je po zjvr5etku iste
formirana rang lista prihvatljivih ponuda sa cijenama kako slijedi:

Red.
br.

Naziv ponudada Konaこna cijena u KM bez
PDV‐ a

Umanjenje
ciiene

Rang

″PAttRIO“ d.o.o.SaraieVO 19.000,00 KM 49,85%
2.

"DANIAL S“ doo丁 eもani 19.300,00 KM 49121% 2
3.

"KM TRADE“ d.o.o Visoko 33.900,00 KM 10,73% 3
4.

"SHOT“ d.o.o.Zenica 34.000,00 KM 9,36% 4

Shodno navedenom, a kako je ponudad ,,PATRIO" d.o.o. Sarajevo dostavio prihvafljivu ponudu
sa najni2om cijenom u iznosu od 19.000,00 KM bez obradunatog PDV-a, te se ponuilena cijena
uklapa u procijenjenu vrijednost javne nabavke u iznosu od 38.000,00 KM bez obradunatog pDV-a, u
skladu sa dlanom 64. stav (1) tacka b) iclanom 69. stav (1) tacka a)Zakona o javnim iabavkama
BiH, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom Iiieku: Protiv ove Odluke dopu5tena je Zalba koja se mo2e izjaviti Uredu za
razmalranle Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
putem Ugovornog organa u 3 (tri) primjerka).

Dostaviti:

1. Ponudadima x4,
2. Sektoru za materijalno - finansijske poslove FMUp-a,
3. Kabinet ministra, Odsjek za odnose sa javnoScu

(za potrebe objave na internetskoj stranici FMUp-a-Ugovornog organa)
4.U spis
5.a/a

lSTAR

Ramo tsalt

SM/ZK FMUP― ODL

3


